
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 nábřeží 1.máje 2518,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 09/2024

Jednání VV OFS Písek ze dne 16.04.2021

Přítomni: Řezáč Michal, Košatka Josef, Peklo Michal, Houdek Petr, Šimek Roman

Nepřítomni:  Koller Jan

Pozvaní hosté:  zástupce KR OFS Písek Žemlička Tomáš

PROGRAM JEDNÁNÍ VV OFS Písek:     
1) Zahájení 
2) Zprávy FAČR, Jč KFS 
3) Zprávy OFS Písek 
4) Zprávy z odborných komisí 
5) Diskuze 
6) Závěr

1) Zahájení 

VV OFS Písek zahájil předseda VV ve 18:00 hod. Přivítal všechny přítomné členy a 
seznámil je s programem VV 09/2023, který byl jednomyslně schválen v předložené 
podobě. Kontrola splnění úkolů z VV 08/2023 – přetrvává schválení dovybavení výběrů 
OFS Písek. 

2) Zprávy FAČR a Jč KF  S  
VV FAČR vyhlašuje dne 30.05.2024 řádnou Valnou hromadu, která se bude konat 
v Olomouci v hotelu NH Collection Olomouc Congress. VH se za OFS Písek zúčastní 
předseda a statutární zástupce Řezáč Michal

Dle informací předsedy FAČR p. Fouska, se stále pracuje na konečné úpravě Stanov. Na
webu fotbal.cz lze najít připomínkové řízení v rámci stávajících úprav Stanov. Byla 
vytvořena pracovní skupina všech  segmentů fotbalového hnutí, aby konečná podoba 
změn byla předložena VH FAČR v Olomouci ke konečnému schválení.

mailto:ofspisek@seznam.cz


FAČR vytvořil novou aplikaci – ČISTÝ FOTBAL. Tato aplikace slouží jako výrazný 
nástroj, který pomůže kontrolovat používání léčiv ve fotbale. V aplikaci lze najít 
databázi zakázaných léčiv. Po skenování čárového kódu najdete odpověď o možnostech 
využití léčiv ve fotbalovém prostředí.

FAČR vyhlásil projekt Walking fotbal – hra budoucnosti pro každého z nás. V letošním 
roce se uskuteční první ME ve Walking fotbale hráčů nad 55 let a také 6. MČR, které se 
odehraje 9.8.2024 v Praze na Strahově.

VV Jč KFS vyhodnotil svoji VH v Českých Budějovicích. Letos poprvé měly možnost se 
aktivně účastnit VH a zapojit do voleb všechny kluby hrající soutěže mužů Jč. KFS. 
Účast delegátů komora OFS pozváno 35 / přítomno 30. 
Účast delegátů komora oddílů pozváno 90 / přítomno 68

Předseda VV Jč KFS poděkoval OFS Písek za pozvání na VH.
Dle informací Jč KFS došlo k aktualizaci RS Jč. KFS pro jaro 2024. Aktualizace byla 
zaslána emailem oddílům a vložena sekretářem na web 
Jihočeský kraj | Soutěže | FOTBAL.CZ

3)  Zprávy OFS Písek 

Předseda VV OFS Písek vyhodnotil VH OFS Písek, konanou dne 11.03.2024 
v Otavareně Písek. VH se dle informací zúčastnilo celkem 28 oddílů OFS Písek z 32. Na 
VH si zástupci oddílů OFS Písek vyslechli zprávu předsedy o činnosti VV za uplynulé 
období a zprávy všech odborných komisí Okresního fotbalového svazu Písek.

Předseda VV předkládá návrh na cenu JUDr. Václava Jíry. Protože nikdo s přítomných
členů nepodal návrh nového kandidáta, nechává předseda VV OFS přítomné členy 
hlasovat o nominaci původně nahlášeného kandidáta p. Křišťála Václava. Nominace 
bude zaslána na sekretariát Jč KFS.

          pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

Předseda VV informuje přítomné členy s plněním vzájemné spolupráce s Českým 
trávníkem s.r.o. Na účet OFS Písek byla zaslána podpora na rozvoj sportu 
ve výši 15 000,-Kč                              vzato na vědomí

Předseda VV OFS informuje přítomné členy o pozvánce na VH České unie sportu Písek.
VH se koná dne 16.05.2024 od 16:00 hod. v Otavareně v Písku. Za OFS Písek se VH 
zúčastní předseda a statutární zástupce Řezáč Michal.              
                                                                                                                           vzato na vědomí

Přítomní členové byli seznámeni se žádostí SK SIKO Čimelice o podporu oslav výročí 
založení oddílu ze strany OFS Písek. Předseda VV OFS Písek předkládá návrh na 
částku 10 000,-Kč tak, jak VV zasílal podporu i v milém roce

          pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0



Předseda VV OFS informuje o termínu GALAVEČERU OFS Písek. Jednání v KD 
v Milevsku byla úspěšná a termín konání Galavečeru OFS Písek 27.06.2024, který 
navrhl VV OFS byl potvrzen.

                 vzato na vědomí

Dle informací, které předkládá předseda VV přítomným členům, budou opět partnery 
Galavečeru OFS Písek týdeník Jč Teď a pivovar Platan. Předseda VV vyzívá ostatní 
členy VV o možné zapojení dalších partnerů.

     vzato na vědomí

Předseda VV využívá příležitosti přítomného zástupce KR OFS Písek. Podává 
informace o vyhodnocení mistrovských soutěží mužů OFS Písek a nařizuje KR 
důkladnou, zodpovědnou nominaci na vybraná mistrovská utkání OP II. třídy a OS III. 
třídy mužů a žádá VV o schválení            
                                                                                                        pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

4) Zprávy z odborných komisí

Za STK předkládá zprávu předseda Řezáč Michal a člen komise Peklo Michal

Gestor STK informoval o aktualizaci RS Jč. KFS pro jaro 2024

Člen STK Peklo Michal informuje přítomné členy o průběhu začátku mistrovských 
soutěží OFS Písek. Jediným problémem je přesouvání termínů mistrovských soutěží 
OFS na poslední chvíli. Předseda VV OFS Písek upozorňuje na SŘ FAČR. 

Předseda STK předkládá návrh přihlášky do mistrovských soutěží OFS Písek. Konečná 
podoba mistrovských soutěží mládeže OFS Písek 2024/2025 bude schválena až po 
setkání trenérů v měsíci května.

STK a KM navrhuje uspořádat setkání trenérů mládeže dne 17.05.2024 v Otavareně 
v Písku

          pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

STK informuje o zamluvení termínu halového mládežnického turnaje Memoriál Vráti 
Pekla. Vzhledem k neumožnění konání halového turnaje ve Sportovní hale TJ Sokol 
Písek ze strany Sokola, bude turnaj rozdělen na dva dny ve dvou halách. Termín konání
Memoriálu Vráti Pekla bude 27 – 28.12.2024, kdy jedna polovina turnaje bude 
v obloukové hale TJ Sokol Písek a druhá polovina turnaje ve Sportovní hale v Milevsku.

          pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

STK informuje o chystané kontrole v rámci mistrovských soutěží OFS Písek. 
Navrhovaná kontrola se bude zaměřovat na Listinu hráčů, soupisky mužstev a kontrolu 
štítků a přítomnost osob v TZ během mistrovského utkání a také přítomnosti a označení
HP.

          pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0



Za KR předkládá zprávu člen KR Žemlička Tomáš

KR vyhodnotila zimní odborný seminář rozhodčích OFS Písek na penzionu U 
Provazníka v Novém Dvoře. Semináře se zúčastnilo celkem 26 rozhodčích z okresních a 
krajských soutěží. Na semináři proběhly nejen odborné semináře přítomných Gestorů 
rozhodčích Jč kraje, ale i odborná přednáška Kodexu rozhodčího. Součástí semináře 
byla i fyzická kontrola vybavenosti rozhodčích za účasti fitness kouče Jč KFS, kterého se
zúčastnili všichni přítomní rozhodčí. Jak informuje přítomný zástupce KR , všichni 
lektoři a odborní přednášející nepožadují proplacení za přednášky. KR děkuje VV za 
finanční podporu semináře.                     

                                        vzato na vědomí

Přítomný člen KR informuje VV o zařazení 2 nových rozhodčích na listinu rozhodčích 
OFS Písek. R byli vybaveni v rámci akce OFS Písek.

                                                                                                               vzato na vědomí

Dle informací zástupce KR se v rozběhnuté jarní části mistrovských soutěží zařadili 
další 3 nový rozhodčí OFS Písek. KR žádá VV o dovybavení rozhodčích. Při vybavení 
rozhodčích bude využita i možnost startovacího balíčku FAČR.

                                                                                             pro. 5  proti: 0  zdržel se: 0

KR informuje VV OFS o uspořádání fotbalového turnaje rozhodčích ze všech okresů Jč 
KFS. Termín turnaje rozhodčích je naplánována na 22.06.2024. Místo konání turnaje 
bude ještě doplněno z důvodu plánovaných regenerací hřišť po ukončení soutěží OFS. 
Turnaj se bude konat pod záštitou předsedy Okresního fotbalového svazu Písek.

                                                                                        vzato na vědomí

KR žádá VV o umožnění nákupu píšťalek, karet a znaků FAČR pro potřeby rozhodčích
OFS. Předseda VV navrhuje, aby si KR nákup zabezpečila sama dle požadovaných 
předpokladů a faktura za nákup byla zaslána na adresu OFS Písek. 

                                                                                 pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

Za DK předkládá zprávu předseda Košatka Josef

Předseda DK zhodnotil práci komise na začátku jarní sezóny. Udělené tresty a průběh 
disciplinárních přestupků hráčů v mistrovských soutěžích OFS prozatím nijak 
nevyčnívají z normálního průběhu utkání.

Za KM předkládá zprávu předseda a GTM OFS Písek Petr Houdek

Předseda KM a GTM OFS Písek informuje VV o naplánovaném závěrečném turnaji 
výběrů OFS v Táboře. TU se koná dne 17.04.2024. Nominace hráčů a hráček výběrů 
OFS Písek již byla zaslána na adresu oddílů. GTM OFS žádá VV o schválení finančního 
zabezpečení pro hráče výběrů – stravování, doprava          
pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

GTM informuje o zařazení turnajů 3+0 do Termínové listiny OFS Písek. První kolo 
turnajů 3+0 naplánováno na 27 – 28.04.2024. Místo konání turnaje bude naplánováno 
dle zájmu oddílů OFS ve spolupráci KM a STK.

                                                                                                               vzato na vědomí



GTM a předseda KM informuje o plánované schůzce trenérů mládeže OFS

KM informuje o plánovaném kempu hráčů U17 Josefa Šurala a následný turnaj dne 
23.05.2024.

KM informuje o plánu tréninkového kempu pro budoucí hráče výběrů OFS Písek na 
sezonu 2024/2025. Místo plánovaného kempu bude ještě dořešeno v rámci možností 
oddílů OFS Písek.
Předseda KM a GTM OFS Písek informuje VV ohledně možnosti nového dodavatele 
autobusové dopravy z Milevska pro výběry OFS – autobusová doprava Michal Koder.

                 vzato na vědomí

 5) Diskuze 

Dle minulého úkolu z jednání VV OFS Písek 08/2024 měl být předložen návrh na 
dovybavení výběrů od Demisportu. Návrh nebyl dodán , proto rozhodnutí o dovybavení 
hráčů a hráček výběrů OFS bude na programu následujícího VV.

Předseda VV informuje přítomné členy o odstoupení předsedy DK Jč KFS. Jako novým 
předsedou DK Jč KFS byl VV Jč KFS schválen p. Maxa Petr.

Informace kanceláře ČUS o stavu účtu OFS Písek
Zůstatek 29.9.2023        449 676,- Kč

Schválení proplacení faktur a nákladů spojených s     činností OFS Písek  
Pronájem salonku na doškolení trenérů licence C – Otavarena 3 500,- Kč
Nákup pohárů halový turnaj WU 15 v Milevsku 2 742,- Kč
Proplacení lektorské činnosti – školení trenérů licence C 4 000,- Kč
Pronájem + občerstvení Otavarena školení trenérů lince C           17 200,- Kč
Nákup pohárů – anketa Sportovec Písecka 2023 5 689,- Kč
Nákup 3 x sady medailí pro potřeby OFS Písek 3 509,- Kč
Občerstvení a pronájem VH OFS Písek Otavarena Písek           10 460,- Kč
Nákup trik pro výběry OFS Písek 6 700,- Kč
Platba za estránky OFS Písek 2024 2 599,- Kč
Pronájem kanceláře OFS Písek, administrativní služby ČUS pro oddíly OFS,
Sekretářské práce pro OFS, platba účetnictví OFS ½ 2024           75 000,- Kč

Informace o příjmech do rozpočtu spojených s     činností OFS Písek  
Platba faktury na spolupráci v činnosti sportu na OFS – Winner sport         10 000,- Kč
Platba faktury na spolupráci v činnosti sportu na OFS – Český trávník        15 000,- Kč

6) Závěr

Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval předseda 
přítomným členům VV za účast na dnešním jednání a ve 20:30 hod jednání VV ukončil. 

 Zápis provedla
 Halamová Romana v.r.


	KR vyhodnotila zimní odborný seminář rozhodčích OFS Písek na penzionu U Provazníka v Novém Dvoře. Semináře se zúčastnilo celkem 26 rozhodčích z okresních a krajských soutěží. Na semináři proběhly nejen odborné semináře přítomných Gestorů rozhodčích Jč kraje, ale i odborná přednáška Kodexu rozhodčího. Součástí semináře byla i fyzická kontrola vybavenosti rozhodčích za účasti fitness kouče Jč KFS, kterého se zúčastnili všichni přítomní rozhodčí. Jak informuje přítomný zástupce KR , všichni lektoři a odborní přednášející nepožadují proplacení za přednášky. KR děkuje VV za finanční podporu semináře. vzato na vědomí

